
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

1 BUSELOT Ø125 250CB 00357.0 70.00357.020 

4 05220.0 BAC A CENDRES 250 70.05220.000 

5 BAVETTE 250 E8 70.05615.087 

6 08331.0 plaque interieure arriere 250 70.08331.000 

8 10 p TUBE Ø13XØ10X7.5 70.13623.041 

11 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 70.16501.000 

16 10 p VIS M6X20 70.16303.041 

20 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

27 10 p VIS DIN 963 M8x35 70.19734.000 

28 10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX 70.20803.000 

29 10 p D966 M6X35 VIS 70.20816.041 

30 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 70.20001.000 

31 COUVERCLE 250 E8 70.15333.087 

35 26079.0 VITRE CERAMIQUE 250 70.26079.000 

37 S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM 70.79920.000 

39 LOQUET 250/425/725 70.27026.020 

41 33043.0 BOUTON TIGE DE DECENDRAGE 250 70.33043.041 

42 SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3 70.27226.020 

45 REGLETTE D'AIR DESSOUS 250/E8 70.37968.087 

46 PIED 425 E8 70.52212.087 

47 56315.0 SUPPORT DE GRILLE 250 70.56315.000 

49 61111.0 GRILLE DE DECENDRAGE 250 70.61111.000 

50 61309.0 TIGE DE DECENDRAGE 250 70.61309.000 

55 76140.0 DEFLECTEUR 250 70.76140.000 

56 77043.0 CORBEILLE 250 70.77043.020 

57 77333.0 REFRACTAIRE BRIQUE 250 70.77333.000 

61 10 p SCREW DIN 7516A M6x12 70.18002.000 

62 10 p VIS DIN 916 M6X6 70.21701.041 

www.pieces-de-poele.com


	09-94702-000_250-E8
	09-94702-000_250-E8_P2
	Liste_pieces_en_cours2




